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gezi

düşük. Norm Cıvata’nın Salihli OSB’ye 
gelmesinin Durasıllı’ya büyük yararı 
olduğu da herkes tarafından ifade ediliyor.  

İsmi nereden kaynaklanıyor?
Salihli’nin doğusunda ve ilçe 

merkezine 12 km uzaklıkta bulunan 
Durasıllı, oldukça eski bir yerleşimdir.  
Salihli -Taytan -Durasıllı - Külköy 
ve Torunlu’dan Kula’ya devam ettiği 
belirtilen eski kervan yolu üzerindeki 
yerleşimin yöresel anlatıma göre ilginç 
bir kuruluş hikayesi bulunuyor. 

“Kültür ve Tabiat Varlıklarıyla 
Salihli” kitabında da sözü edildiği üzere, 
zamanında kervanlar halinde göç eden 

yörük topluluklarında kervanı idare 
eden ve başında bulunan kişiye “Sülü” 
denirmiş. Bölgeden geçen kervanın 
başında bulunan Sülü’ye “Dur ha Sülü” 
şeklinde seslenmişler. Kervan durmuş 
ve burayı çok beğenip yerleşmeye 
karar vermişler. Böylece yerleşimin adı 
“Durhasülü” ve zamanla değişerek de 

Durasıllı olarak kalmış. 
Durasıllı’nın köklerinin Karakeçili 

yörüklerine dayandığı rivayet 
olunuyor. Halkın geçimi hayvancılık ve 
meyvecilikle sağlanıyor. 

1960 yılında Demirköprü Barajı’nın 
açılması tarımsal faaliyetleri geliştirdiği 
gibi, köylülerin refahını da artırmış.
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İhraçlık çekirdeksiz kuru üzümün 
önemli bir kısmının üretildiği, ticari 

anlamda 39 çeşit tarımsal ürünün 
yetiştirildiği Salihli’de bu yıl üretici 
pek çok üründe zarar etti. Domates, 

kavun, karpuz, biber, patlıcan 
değerini bulamadığı için tarladan 

dahi toplanmadı.

Gediz Ovası’nda bu yıl hasadın bereketi yok

Ege Bölgesi’nin en bereketli 
ovalarından biri olan Gediz Ovası’nda bu 
yıl çiftçi açısından kötü bir hasat sezonu 
yaşanıyor. Bir yandan aşırı sıcak ve kurak 
geçen yaz mevsimine ani ve şiddetli 
yağışlar ve dolu da eklenince verimde 
önemli ölçüde kayıplar meydana geldi. 

Masraflarını karşılamadığı 
gerekçesiyle çiftçilerin ürünlerini tarlada 
bırakma eğiliminin giderek artması, 
ekonomi çevrelerinde de bu konuda bir 
değerlendirme yapma ihtiyacını doğurdu.

Salihli TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli Ziraat 
Odası Başkanı Cem Yalvaç ile bir araya 
gelerek durum değerlendirmesi yaptı. 
Üzümün sıcaktan ve kurutma sırasındaki 
ani yağmurdan zarar gördüğünü belirten 
Salihli TSO Başkanı Yüksel, şu görüşleri 
dile getirdi:

“Salihli’nin toplam gelirinin yüzde 
60’ı tarımdan sağlanıyor. Bunun da yüzde 
40’ı çekirdeksiz kuru üzümden elde 
ediliyor. Verimin iyi olduğu ve iklimin 
olumsuzluk yaşatmadığı yıllarda Ege 
Bölgesi’nde 300 bin - 350 bin ton üzüm 
üretimi yapılırdı. Bu sene hem verim, 
hem de kalite düşüklüğü nedeniyle 190 
bin ton civarında bir üretim olacağı 
tahmin ediliyor. Kuru üzümde Tariş alım 
yapıyor ve 7 numara için 100 TL’lik fiyat 
uyguluyor. Verim iyi olsaydı bu fiyat 
üreticiyi tatmin edebilirdi ama hem verim 
düşük, hem de masraflar çok yüksek 
olunca, üretici en az 130-140 TL bandında 
ürününü satmalı ki kar edebilsin.”

Ürün tarlada kaldı
Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem 

Yalvaç, üreticinin kimi kalemlerde 
yüzde 100’ün üzerinde artan gübre, ilaç, 
mazot gibi masrafları nedeniyle bu sene 
en mutsuz yıllarından birini yaşadığını 
belirtti. İşçilik ücretlerinin de tavan 
yapması nedeniyle ürünlerin toplanmadan 
tarlalarda bırakılması uygulamasıyla bu 
yıl pek çok üründe karşılaştıklarını anlatan 
Yalvaç, domatesin yanı sıra karpuz, kavun, 
patlıcan ve kapya biberlerin toplanmadan 
tarlaların sürüldüğünü de ifade etti. 

Planlı tarım şart
Salihli’nin bereketli topraklarında 

her türlü meyve ve sebzenin yetiştiğini ve 
39 çeşit ticari ürünü bulunan bu yörede 
çiftçinin bu yıl çok mağdur duruma 
düştüğünü kaydeden Salihli TSO Başkanı 
İbrahim Yüksel, çiftçiyi üretimden 
soğutmamak ve tarımda sürdürülebilirliği 
sağlayabilmek için her şeyden önce 
planlı tarıma geçilmesinin şart olduğunu 
vurguladı. Yüksel, “Her bölge için ürün 
planlaması yapılıp, bunlar sıkı bir şekilde 
denetlenmelidir.” Görüşünü savundu. 
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iş hayatı

TOBB Başkan Yardımcısı Ender 
Yorgancılar, Salihli Ticaret ve 

Sanayi Odası’nı ziyaret ederek, 
Oda’nın faaliyetleri hakkında 
bilgi aldı. Yorgancılar, TOBB 

raportörünün de hazır bulunduğu 
toplantıda iş dünyasının 

sorunlarını detaylı olarak not etti.

TOBB, Salihli’de
ekonominin nabzını tuttu

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar 
Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ender Yorgancılar, Salihli’de 
ekonomi çevrelerinin içinde bulunduğu 
durum hakkında gözlem yapıp, nabız 
tuttu.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nı, 
yanında TOBB raportörü Osman 
Atay Öztürk ile birlikte ziyaret eden 
Yorgancılar, Salihli TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Yüksel ve Meclis 
Başkanı Süleyman Oral ve yönetim 
kurulu üyeleri tarafından karşılandı. 

Yönetim Kurulu üyelerinin yanı 
sıra Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 
temsilcilerinin de hazır bulunduğu 
toplantıda İbrahim Yüksel, iş çevrelerinin 
bugünlerde en büyük sıkıntısını, 
kredi faizlerinin yüksekliği nedeniyle 
finansmana ulaşmada yaşadıkları zorluk 
olarak tarif etti. 

Salihli’nin gelirinin yüzde 60’ının 

tarımdan elde edildiğini, bunun yanı sıra 
Organize Sanayi Bölgesi’nde de hızlı bir 
gelişme yaşandığını anlatan Yüksel, kuru 
üzümün gelir getirici ürün olarak birinci, 
zeytinin de ikinci sırada yer aldığını 
kaydetti. 

Salihli TSO’nun sektörel analizler 
yaparak üyelerinin nabzını tutma 
konusunda başarılı çalışmalar yaptığını 
anlatan İbrahim Yüksel, a Oda’nın 
yayınları hakkında da detaylı bilgi verdi.

Salihli TSO Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Benay Oral da TOBB 

yetkililerine, kadınları gelir kazandırıcı 
faaliyetlere teşvik etme konusunda 
yaptıkları çalışmaları anlattı. 300’e yakın 
kadının el emeklerini gerek stant açarak 
gerekse de internetten satış yoluyla 
değerlendirmeye yönelik eğitimler 
verdiklerini ve bilinçlendirdiklerini 
belirten Oral, kadınlara ekonomik 
özgürlük kazandırmaya yönelik 
girişimleri hakkında bilgi verdi.

Salihli’nin turizm, tarım ve 
sanayinin her bir unsurunu içinde 
barındıran çok şanslı bir memleket 
olduğunu belirten Ender Yorgancılar, 
başarılı çalışmalarından dolayı Oda 
yöneticilerini; kadınları ekonomiye 
kazandırma konusundaki çabalarından 
dolayı da kadın girişimcileri kutladı. 

Ender Yorgancılar, not ettikleri 
konuları bir rapor halinde Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin yanı sıra ilgili 
bakanlara da ileteceklerini ifade etti.

Görüşme sonunda Yüksel ve 
Yorgancılar, günün anısına birbirlerine 
plaket takdiminde bulundu. 
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Gıda sanayicileri ihracat kapasitelerini artırıyor
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Alaşehir Ticaret Odası’nın 

yanı sıra bu iki ilçedeki 19 firmayı kapsayan URGE projesinin ilk 
ayağı olan ihtiyaç analizi çalışması, proje yürütücülerinin firma 
yetkililerini bire bir ziyaretleri ile start aldı. 

Geçtiğimiz Şubat ayında Ticaret Bakanlığı tarafından 
desteklenmesi konusunda onay verilen “Salihli ve Alaşehir’de 
Gıda Sanayicileri İhracat Kapasitesini Artırıyor” isimli 
Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi Projesi’nin ziyaretleri Salihli 
Kaymakamlığı AB Projeler ve Dış İlişkiler Koordinatörü Yavuz 
Erdem ile Karasal Danışmanlık uzmanları Özgül Karagöz ve Sertaç 
Sal tarafından gerçekleştirildi. 

İhtiyaç analizi çalışması ile birlikte katılımcı kuruluşların 
ürettikleri ürünlerle ilgili mevcut ve yeni pazar analizlerinin yanı 
sıra; eğitim ve danışmanlık ihtiyaçları ile proje süresince katılınması 
planlanan fuar ve yüz yüze görüşmeler manasındaki “B2B” 
görüşmeleri planlandı. Görüşmelerde ayrıca alım heyetleri ile ilgili 
analiz çalışması gerçekleştirildi ve proje süresince gerçekleştirilmesi 
planlanacak faaliyetlerin ana hatları oluşturuldu. 

URGE Projesi ile katılımcı kuruluşlarla birlikte yurt dışı 
faaliyetleri gerçekleştirilebilecek hedef ülkeler şu şekilde planlandı; 
Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, Suudi Arabistan, 
Belçika, Fransa, Hollanda, Rusya, İspanya, İtalya, Avustralya, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Japonya, Çin ve Fas.

URGE projesi kapsamında gerçekleştirilecek faaliyet 
giderlerinin yüzde 75’i Ticaret Bakanlığı tarafından iade edilecek.

Proje katılımcısı firmalar 
Arcan Danışmanlık Gıda San. ve Tic. A. Ş.
Ege Grup Gıda Dış Tic. A. Ş. 
Nordes Gıda San. ve Tic. A. Ş.
Kopuz Zeytincilik G. San. Tic. A. Ş. Salihli Şb, 
Gündoğdu Gıda Süt Ürünl. San. ve Dış Tic. A. Ş.
Kavas Gaz San. ve Tic. A. Ş. 
Baloğlu Gıda Tar. Ürünl. San. Tic. Ltd. Şti. 
Kempostar Gıda San. ve Tic. A. Ş. 
Pulathaneliler Gıda Paz. San. Tic. A. Ş.
Tirmata Tar. Ür. Gıda San. Tic. A.Ş. Salihli Şb. 
Ünalan Helva Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Darmstadt Gıda Kaplama Malz. San. Tic. A. Ş. 
Aysan Zeytin Gıda Ürnl. San. Tic. Ltd. Şti. 
Uzunoğlu Tar. Ürnl. İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.  
Saha Jeofizik Sondaj Müh. Dan. Ltd. Şti. 
MarcoFood Tarım San. Dış Tic. Ltd. Şti.
Grappa Gıda San. ve Tic. A. Ş. 
Akansel Zeytincilik Org.Tar. San. Tic. Ltd. Şti. 
Gülmak Gıda Tur. Mak. Taş. Tar. Ür. Tic. Ltd. Şti.
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ziyaret

Salihli TSO yönetimi, Manisa 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ile 

Yunusemre Belediye Başkanı Musa 
Semih Balaban’a yeni görevlerinde 

başarılar diledi.

Manisa’da belediye başkanlarıyla
sıcak temaslar

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 
Meclis Başkanı Süleyman Oral ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Taner 
Kalay, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek’i ziyaret ederek, 
yeni dönem için başarı dileklerini iletti.  
Ziyaretten büyük memnuniyet duyduğunu 
belirten Başkan Zeyrek, ilçeleri sık sık 
ziyaret ettiklerini, sorunları yerinde tespit 
ve çözüm yoluna gittiklerini kaydetti. 

Salihli’de yeni binalarda otopark 
zorunluluğu konusundaki uygulamanın 
inşaat sektöründe faaliyet gösteren 
üyelere sıkıntı yaşattığını ve bu konuda 
büyükşehirden bir çözüm beklediklerini 
belirten İbrahim Yüksel, dayanışma 
içinde ortak çözümler üretilebileceğini 
belirtti. 

Salihli TSO heyeti daha sonra, 

Manisa Yunusemre Belediye Başkanı 
Musa Semih Balaban ve Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Mesut Doğan’ı 
ziyaret ederek, yeni görevlerinde başarı 
dileklerini iletti. 

İlk kuruluşu Salihli’de olup daha 
sonra Manisa’nın ilçelerine ve Türkiye 

geneline yayılan Hedef Dershanesi 
ve Koleji’nin kurucularından olan 
Tarih Öğretmeni Yunusemre Belediye 
Başkanı Musa Semih Balaban, ziyarette 
Salihli ile ilgili anılarını paylaşarak, 
burada kurduğu unutulmaz dostlukları 
anlattı. Balaban, borçlu bir belediye 
devraldıklarını belirterek, bir yandan 
bu borcu kapatmaya yönelik yoğun bir 
çalışma içinde olduklarını diğer taraftan 
da halka kesintisiz hizmet sunmaya 
devam ettiklerini ifade etti. 

Salihli’de 2000 ile 2022 yılları 
arasında Emniyet Müdürlüğü görevinde 
bulunmuş olan ve 31 Mart seçimlerinden 
sonra Yunusemre Belediyesi’nde Başkan 
Yardımcılığı görevine getirilen Mehmet 
Mesut Doğan da Salihli TSO heyetinin 
Manisa ziyaretinde ev sahipliği yaptı. 

İbrahim Yüksel, Salihli ile 
bağlantılı olan başarılı isimlerin Belediye 
Başkanlığı ve Başkan Yardımcılığı 
görevlerini üstlenmelerinden büyük onur 
duyduklarını belirterek, hizmetlerinde 
başarılar dileğinde bulundu.  
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nostalji

Yarım asır önce, televizyonun henüz 
hayatımıza bu kadar çok girmediği 

dönemlerde gençlerin ve ailelerin 
en büyük eğlence ve sosyalleşme 
mekanı sinemalardı. Salihli’de 

o yıllarda 6 sinema faaliyet 
gösteriyordu. 

Salihli’de 1970’lerde
renkli bir sinema hayatı vardı

1960-1970’li yıllarda, henüz evlerde 
televizyon ve telefon gibi medya ve 
iletişim araçları yaygınlaşmamışken, 
insanların en büyük eğlence mekanlarının 
başında sinemalar geliyordu. Yaşamımızın 
merkezinde televizyon değil, sinemalar 
vardı. Özellikle de yaz gecelerinin 
vazgeçilmezi olan bu sinemalar gençlerin 
olduğu kadar ailelerin de en çok tercih 
ettiği sosyalleşme ortamlarıydı. 

Salihli’de de sinemalar her 
yerde olduğu gibi çok revaçtaydı. 
Turgut, Meram, İnci, Ege, Neşe, Arzu 
sinemalarına gelen filmleri çiğdem ve 
gazoz eşliğinde izlemenin; film aralarında 
komşular ve tanıdıklarla sohbet etmenin 
keyfine doyum olmazdı.

Salihli’de 1960’lı yılların sonunda 
sinema işletmeciliği deneyimi yaşamış 
olan, aynı zamanda sinema ehliyeti 
de bulunan, (film şeritlerini takıp, 
gösterim yapan) Nazmi Önal, o günleri 
özlemle anıyor. Genç yaşta tesadüfen bu 
sektöre giren Önal, gençlik hayatını ve 
sinemacılık serüvenini şöyle anlatıyor:

“Çocukluğum yetim olarak çok 
zorluklarla geçti. Ortaokulu bitirdim, 
askere gitmeden önce Tariş’te çalıştım. 24 
ay askerlik yaptım. Yollar bozuk olduğu 
için Van’dan Diyarbakır’a kadar uçakla 
geldim. O dönemde uçak deneyimi 
yaşamış olmak, büyük bir ayrıcalıktı. 

Eniştem Turgut sinemasında 
makinistti. Bir süre sonra ben de sık sık 
sinemaya gidip gelmeye başladım.

1970’li yıllarda Salihli’de kışlık 

olarak Meram ve Turgut; yazlık olarak 
da İnci, Turgut, Ege ve Neş’e sinemaları 
vardı. İnci sinemasını Ziya Bey, Turgut’u 
Kemal Balcı, Ege’yi Hasan Sabuncu, 
Neşe sinemasını da radyo tamircisi Tarzan 
lakaplı Mehmet Usta işletiyordu. 

İnci sinemasında yangın
O yıllarda İnci sinemasında çok kötü 

bir olay oldu. O zamanın sinema filmleri 
çok çabuk yanıyordu. Aynı barut gibi ateş 
alıyordu. Sinemanın makinisti akşam 
için filmleri hazırlarken, sigarasından 
mı neden filmler ateş alıyor. Mustafa 
ismindeki makinist kendini kurtaramıyor. 
O da yanarak ölüyor. 

Turgut sinemasının işletmecisi 
olan Kemal Balcı, sinemanın üçte bir 
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hissesini Terzi Orhan’a sattı. O sırada 
ben de sinemaya gelip gidiyordum. Daha 
sonra Kemal Balcı sinemanın diğer üçte 
bir hissesini de bana sattı. Böylece 3 
ortak olduk. Kısa bir süre sonra elinde 
kalan üçte bir hisseyi de tekrar bana sattı. 
Hissem bu durumda üçte iki oldu. 

Benim sinemacılık serüvenim 
de böylece başlamış oldu. Fakat 
belediye yanma ihtimalini göz önünde 
bulundurarak titiz davranıyor, devamlı 
kontrol ediyordu.  Ehliyet soruyor ama 
ehliyetli makinist de bulunmuyordu. Ben 
de bunun üzerine ehliyet ihtiyacı hissedip, 
gereğini yaptım. Böylece hem işletmeci 
hem de makinist oldum. 

Yazlık Arzu sineması açıldı
Bu ara kışlık Turgut sinemasının 

mülkiyeti değişince bizi çıkardılar. Biz 
de yazlık sinemanın adını Arzu yaparak 
yolumuza devam ettik. Bir de Neşe 
sineması kapandı. Ama sinema eksilmedi. 
Onun yerine Şehir sineması açıldı. 
Halkın başka eğlence yeri olmadığı için o 
tarihlerde yaşayanlar genelde sinemalara 

gittiklerinden, sinema işletenlerin hemen 
hemen hepsini tanıyorlardı. Yaşları bana 
yakın olanlar hala bana sinemacı diye 
seslenir. İnsanların beni tanıyıp, selam 
vermesi çok hoşuma gider.

Ortağımla beraber otobüsle İzmir’e 
film için giderken, önümüzdeki sırada 
oturan iki kişi arkaya dönerek, “Siz de 
mi İzmir’e gidiyorsunuz?” diye sordu. 
“Sizi tanıyamadık” deyince , “Nasıl 
tanımazsınız? Akşam sinemadaydık”, 
cevabı üzerine hep beraber gülüştük. 

Bir gün gala gösterimine o dönemin 
sinema oyuncusu Behçet Nacar geldi. 
Sanatçı sahneye çıkınca ön sıradakiler 
minderleri onun üstüne atmaya başladı. 
Bunun üzerine ben sahneye çıkıp yapılan 
olayın yanlış olduğunu anons ettim. Olayı 
yatıştırdım. Behçet Nacar da sahneyi 
diğer sanatçılara bıraktı.”

Sinemayı çalıştırdığı sürede hiç 
birikim yapamadığını, kazandığı parayı 
kolayca harcadığını anlatan Nazmi Önal, 
sinema işletmeciliğinden nasıl ayrıldığını 
da şöyle anlatıyor:

“Yazın her hafta sonu çalışanlarla 
birlikte minibüs kiralayıp sahillere 
gidiyorduk. Ne zaman ki sinemayı 
devrettim, o parayla dükkan açtım, sonra 
da evlendim. Benim eski ortak 4 sinemayı 

da satın aldı. Bir süre çalıştırdı. Fakat 
zamanında satamadığı için hepsi elinde 
kaldı. 

Ben ilkokuldan beri ticaretle 
uğraştığım için hemen ticarete adapte 
oldum. Ziraat Bankası’nın önündeki 
turşucuya sepetle koruk götürüp sattım, 
marangozdan hamur oklavası alıp pazarda 
sattım. 

Sinemayı sattıktan sonra bir 
arkadaşın teşvikiyle züccaciye dükkanı 
açtım. Biraz sakar olduğum için çok tabak 
çanak kırdım. Baktım ki bana göre bir iş 
değil, dükkanı hırdavatçıya çevirdim. 
Emekli oluncaya kadar hırdavat işine 
devam ettim.”

Nazmi Önal, eşiyle birlikte Salihli’de 
huzurlu bir emeklilik hayatı yaşıyor. 
Çocukları Ankara’da ve İzmir’de kamuda 
çalışıyor. O ise eski günlerin özlemiyle 
sinemaları ve o renkli hayatı hayaliyle 
yad ediyor. 
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manşet

Salihli TSO’nun Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Selendi Esnaf Odası’nı 

ziyaret ederek yerel ve genel 
ekonomik gelişmelerin yanı sıra, 

esnafın temel sorunları hakkında 
görüş alışverişinde bulundu. 

Oda’nın Selendi fıstığı için coğrafi 
işaret başvurusu yaptığı bilgisi 

paylaşıldı.

Salihli TSO, 
Selendi esnafıyla dirsek temasında

Hizmet verdiği bölgeye Salihli’nin 
yanı sıra Kula ve Selendi’nin de dahil 
olduğu Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, 
üyelerinin nabzını tutmak amacıyla ara 
sıra merkezden biraz daha uzak olan bu 
iki ilçeye de belli aralıklarla ziyaretler 
gerçekleştiriyor. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı 
Süleyman Oral’ın yanı sıra, yönetim 
kurulu üyelerinin tamamına yakının 
katıldığı kalabalık bir heyetle Selendi 
Esnaf Odası’na adeta bir çıkarma 
yaptı. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Taner Kalay, Günay Topkaya 
ve Yunus Kaya’nın yanı sıra Yönetim 
Kurulu üyeleri Berk Balaban, Ahmet 

Doğan ve Mehmet Çelik de katıldı.
Hayvancılık ve tarım alanında 

önemli bir role sahip olan Selendi’nin 
ekonomik potansiyelinin her geçen yıl 

daha da arttığını ve bunu yakından takip 
ettiklerini belirten Salihli TSO Başkanı 
İbrahim Yüksel, tüccar ve esnafın içinde 
bulunduğu durumu yakından görmek 
amacıyla yaptıkları ziyaretlerin çok yararlı 
olduğunu anlattı. Salihli TSO olarak 
Salihli Kirazı, Salihli Odun Köfte, Kula 
leblebisinden sonra Gökeyüp Güveci, 
Sultaniye Üzüm Pekmezi ve Selendi 
fıstığı için de coğrafi işaret başvurusu 
yaptıklarını ifade eden Yüksel, tescil 
olayının ürünlerin değerini arttırdığına 
vurgu yaptı. 

Selendi Esnaf Odası Başkanı 

Nurullah Kahveci, Salihli TSO’nun 
yaptığı ziyaretten son derece memnun 
olduklarını belirterek, sorunların çözümü 
noktasında birlikte hareket etmenin 
yararına inandıklarını vurguladı.

Ziyarette Selendi Belediye Başkanı 
Murat Daban’ın yanı sıra İlçe Emniyet 
Amiri Emre Gevanci, Selendi Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Adem Tosun, Şoförler Odası 
Başkanı Şükrü Filik, Ziraat Odası Başkanı 
Servet Akyıldız ve Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Hadi Dilek de hazır bulundu.
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Zirve Arçelik 
Salihli Sevgi Yolunda Açıldı! 
Dijital dünya ve değişen müşteri istekleri çerçevesinde 
tasarlanan, 550 m2 showroom alanına sahip Zirve Arçelik 
mağazası yeni konsepti ile hizmete açıldı. 

� 

P' Sevgi Yolu Salihli 1 @ O (236) 714 24 34 ı� t_,Zirve •�
iyiliği aşkla tasarlar 
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eğitim

Üniversite sınavında ilk 3 bine 
giren Salihlili 12 öğrenci Ticaret 

ve Sanayi Odası’nda bir araya 
getirilerek, ödüllendirildi. Salihli 

TSO Yönetimi, Galatasaray 
Lisesi’ne 500 tam puanla giren 

Kudret Demir Ortaokulu öğrencisi 
Bedri Topçu’yu da ödül listesine 

ilave ederek, başarılı öğrenciyi 
onurlandırdı.

Sınav başarısına Salihli TSO’dan ödül

Temel konusu ekonomi olduğu halde 
eğitim alanına verdiği desteklerle de 
takdir toplayan Salihli Ticaret ve Sanayi 
Odası, bu yıl da üniversite ve lise giriş 
sınavlarında başarılı olan öğrencileri 
tebrik etmek amacıyla bir araya getirerek, 
teşvik edici ödüller sundu. 

Üniversite sınavında ilk 3 bin 
sıralamasına giren öğrencilere ödül 
sunma geleneğinin 9.’sunu gerçekleştiren 
Salihli TSO, bu yıl ilk kez lise sınavında 

başarılı olan bir öğrenciyi de ödül listesine 
ilave etti. Üniversite başarısı gösteren 
öğrenci sayısı geçtiğimiz yılın aynı 
düzeyinde kaldı ve 12 liseli ülkenin gözde 
üniversitelerine kayıt yapma imkanı elde 
etti.

Salihli TSO’nun Meclis Salonu’nda 
düzenlenen seremonide öğrenciler 
kendilerini tanıttı ve çalışma yöntemleri 
hakkında bilgi verdi. Öğrenci velilerinin 
de katıldığı toplantıda bir konuşma yapan 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 
başarıya giden yolda aile desteğinin çok 
önemli olduğuna dikkat çekti. Öğrencilerin 
başarısında ailelerin desteklerinin çok 
önemli olduğunu vurgulayan Yüksel, 
öğretmenleri de ayrıca kutladı.

Salihli’de bir fen lisesi 
bulunmayışının büyük bir eksiklik 
olduğunu; bütün çabalarına rağmen bu 
konuda bir ilerleme kaydedemediklerini 

vurgulayan Yüksel, Salihli’nin eğitim 
alanında lider pozisyonunu yitirdiğini 
ifade etti. Yüksel, şunları söyledi:

“Bizim en büyük üzüntümüz Salihli’ye 
bir Fen Lisesi kazandıramamaktır. Her 
türlü girişimlerimiz sonuçsuz kaldı. 
Manisa’nın 6 ilçesinde olan Fen Lisesi, 
ne yazık ki Salihli’ye layık görülmedi. 
Başarılı gençlerimiz komşu ilçelerin fen 
liselerine gitmek zorunda kalıyor. Bu yıl 
başarılı öğrencilerin sayısı geçtiğimiz yılla 
aynı düzeyde kaldı. Ayrıca Galatasaray 
Lisesi’ni 500 tam puanla kazanma başarısı 
gösteren Bedri Topçu’yu da yürekten 
kutlarız. Başarılarının devam etmesini 
dileriz.” 

Yüksel, gençlere gittikleri yerlerde 
Salihli’nin tanıtımını yapmaları ve 
okulu bitirince de memleketlerine 
dönerek, iş yaşamını burada sürdürmeleri 
tavsiyesinde bulundu.
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Salihlili girişimci Gülsüm Dündar, 
örgü bebek, hayvan figürleri, 

tokalar, bebek emzik askıları, 
oyuncak setleri gibi objeleri sosyal 

medya kanallarından satışa 
sunarak aile bütçesine katkı yaptığı 

gibi, iş verdiği ev kadınlarının da 
gelir elde etmesini sağlıyor.

Salihlili girişimci,
örgüyü kazanç kapısı yaptı

Kadın girişimciler, azimleri 
ve çalışkanlıklarıyla pek çok başarı 
hikayeleri yazıyor. Hemcinslerine örnek 
olacak girişimcilerden biri de 16 yıldır 
Salihli’de yaşayan Gülsüm Dündar.

Aslında o Mersin’in Mut ilçesinden 
eşiyle birlikte Salihli’ye yerleşen bir 

kadın. Bir süre özel sektörde ön muhasebe 
işi yaptıktan sonra, ikinci çocuğunun 
doğumundan sonra işi bırakıp, kendine 
yeni bir yol çizen başarılı bir girişimci. 
Hikayesini gelin kendisinden dinleyelim:

“Babamın Mut’ta yün dükkanı 
olması nedeniyle çocukluğum ve 
gençliğim hep örgülerle haşır neşir olarak 
geçti. Amigurumi yöntemiyle bebekler 
ve farklı objeler yapıp eşe dosta hediye 
ediyordum. İki yıl önce Salihli Ticaret 
ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler 
Kurulu’nun tanıtım günleri çerçevesinde 
satış stantları açtığını duyunca, ben de 
başvurdum. Ve çok iyi satış yapınca, bunu 
neden bir gelir kapısı yapmayayım diye 
düşündüm. 

Kendime yaptığım bebekleri 
pazarlayabileceğim mecralar aradım. 
Trendyol ve Hepsiburada uygulamaları 
üzerinden satışa başladım. Mart 2023’te 
Trendyol’da ilk satışımı yaptım. 

Yaptığım işin tescilli olması benim 

için önemliydi. Bu yüzden “Masal Örgü 
Dünyası” ismini tescillettirdim. Bu işe 
karar verdiğimde küçük bebeğim vardı ve 
iş süreklilik gerektiriyordu. Seri üretim 
olmalı ki siparişlere cevap verilebilsin. 
Bu yüzden kendime bir ekip kurmam 
gerekti. Şu anda 4 kişilik bir ekibim var.  
Bazıları Salihli dışında. Örgüleri toplu 
olarak kargo ile bana ulaştırıyorlar.”

Örgüler arasında en çok talep 
tokalara geliyor. Çiçek motifleriyle bezeli 
rengarenk tokalar özellikle eşe dosta, 
küçük kız çocuklarına hediye edilmek 
üzere büyük rağbet görüyor. Gülsüm 
Dündar’ın ürün portföyünde şu anda 400 
farklı model var. Bebekler, hayvanlar, 
anahtarlıklar, süslü bebek emzik askıları, 
bebek bandanaları, tokalar, yılbaşına özel 
konseptli setler ve daha niceleri.

Dündar’ın şu anda geliştirmeye 
çalıştığı yeni bir bebek modeli var. “Sart 
bebeği” olarak adlandırılan amigurumi 
bebek, elinde üzüm salkımı olan köylü bir 
kızı temsil ediyor. Bunlardan seri üretime 
geçmek için son hazırlıklar yapılıyor.

Dündar, sosyal medya kanallarından 
gelen siparişlere yetişemiyor. Her gün 
10 veya 15 kargo gönderiyor. Artan 
siparişlere cevap vermek için de ilk hedefi 
ekibini büyütmek.
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